

D.25C/250/291/2022

**wg rozdzielnika**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na: „**SUKCESYWNE DOSTAWY ODZIEŻY I OBUWIA OCHRONNEGO DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**”, znak: **D25C/252/N/9-13rj/22**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

**1. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** części 1, tabela nr 1 - pozycja 3

- spodnie robocze - czy mają być to spodnie do pasa według opisu wymagań szczegółowych dla pozycji 2 z drugiej tabeli?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza spodnie typu ogrodniczki lub do pasa, do wyboru przez Zamawiającego. Szczegółowy opis spodni znajduje się w tabeli „opis przedmiotu zamówienia – zadanie 1” w poz. 2.

**2. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** części 1, tabela nr 1, pozycja 4

- wskazują Państwo obuwie ocieplane - brak opisu wymagań szczegółowych dla obuwia ocieplanego - czy mają spełniać normę EN20347:2012, czy też EN20345:2011. Jeżeli EN20345 to jaka ma być klasa ochrony?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przedstawia wymagania dla obuwia ocieplanego:

- wierzch skórzany lub zamszowy,
- wodoodporne,
- lekka antypoślizgowa podeszwa odporna na oleje, benzynę,
- z noskiem kompozytowym,
- wysokie, wiązane,
- szyte spody,
- kolor ciemny,
- ocieplone

**3. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** zadanie 1, tabelka 2 - pozycja 5

- czapka ocieplana. Zawarli Państwo opis: czapka bawełniana, skład 100% bawełna akrylowa. Czapka może być bawełniana lub z przędzy akrylowej. Są to dwa różne materiały. Proszę o podanie składu materiałowego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza czapkę o składzie: 100% bawełna lub 100% akryl.

**4. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** zadanie 1, tabelka 2

- rękawice ocieplane - czy dopuszczają Państwo kolor granatowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**5. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** zadanie 1

- obuwie robocze - czy dopuszczają Państwo obuwie na spodach wtryskiwanych? Obuwie z szytą podeszwą może być wykonane na zamówienie w minimalnej ilości 300 par z wcześniejszym określeniem rozmiarów.

znak: D25C/252/N/9-13rj/22

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**6. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** zadania nr 1

Proszę o podanie maksymalnej oraz minimalnej ilości poszczególnego asortymentu jaką Zamawiający może zamówić w zamówieniu cząstkowym. Informacja ta jest niezbędna do kalkulacji cenowej składanej oferty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie może określić minimalnego oraz maksymalnego zamówienia. Może się zdarzyć, że Zamawiający zamówi komplet ubrań dla jednego pracownika. Zamawiający będzie zamawiał towar wg bieżących potrzeb.

**7. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** zadania nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści odzież zapinaną na nierdzewne stalowe napy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**8. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** zadania nr 1

Proszę o podanie wysokości obuwia liczoną od podłoża na którym stoi obuwie jaką Zamawiający wymaga w pozycji nr 4.

Czy ma to być obuwie sięgające za kostkę?

Czy ma to być obuwie sięgające do połowy łydki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga obuwia sięgającego za kostkę.

**9. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** zadania nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści obuwie ze stalowym podnoskiem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**10. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** zadania nr 1

Czy Zamawiający w pozycji kurtka przeciw deszczowa dopuści odzież w kolorze żółtym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**11. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy:** zadania nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści odzież w kolorze czarnym lub łączonych ciemnych kolorach?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem

**KOORDYNATOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

  
mgr Monika Klause